СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ – КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    РЕШЕНИЕ

 30 января   2013 г.
                                                                  № 13/2

 р.п. Елань-Коленовский
Об исключении приватизированного жилого фонда из Реестра муниципальной собственности Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района, в связи с приватизацией муниципального жилого фонда, на основании письма директора МУЖЭП «УЮТ» от 23.01.2012 года  №3, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения

РЕШИЛ:

1.   Исключить из Реестра муниципальной собственности Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской  области приватизированный жилой фонд – согласно Приложения №1.
            2. Администрации Елань-Коленовского городского поселения внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Елань-Коленовского  городского поселения.

            3.  МУЖЭП «УЮТ» списать с баланса  предприятия приватизированный  жилой фонд согласно Приложения.

            4.  Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.
Глава Елань- Коленовского

городского поселения                                                               В.А. Калинина.
                                                                                                               Приложение №1
                                                                                                к Решению Совета народных

                                                                                                депутатов Елань-Коленовского городского

                                                                                                поселения № 13/2 от 30 января  2013  г.
ПЕРЕЧЕНЬ

приватизированного жилого фонда, подлежащего исключению из Реестра муниципальной собственности Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

1. пр-т Кольцова д. 7;

2. пр-т Кольцова д. 13;

3. пр-т Кольцова д. 15;

4. пр-т Кольцова д. 24;

5. ул. Ленина д. 2;

6. ул. Народная д.2;

7. ул. Народная д.4;

8. ул. Народная д.6;

9. ул. Народная д.12;

10. ул. Народная д.15;

11. ул. Свобода д. 7;

12. ул. Свобода д. 22;

13. ул. Свобода д. 24;

14. ул. Спортивная д. 6;

15. ул. Спортивная д. 8;

16. ул. Спортивная д. 13;

17. ул. Спортивная д. 17;

18. пер. Школьный д. 7;

19. пер. Школьный д. 10;

20. мкр. Краснотал д. 2;

21. мкр. Краснотал д. 3;

22. пер. Пионерский д. 8;

23. ул. Парковая д. 3;

24. ул. Парковая д. 7;

25. ул. Центральная д. 6;

26. пер. Сахарный д. 10;

27. пр-т Кольцова д.3 за исключением квартиры №5
28. пр-т Кольцова д.5 за исключением квартир №5 и №8
29. пр-т Кольцова д.9 за исключением квартиры №2
30. пр-т Кольцова д.11 за исключением квартир №1, №9, №10
31. пр-т Кольцова д.16 за исключением квартиры №8
32. пр-т Кольцова д.17 за исключением квартиры №8
33. пр-т Кольцова д.18 за исключением квартиры №9
34. пр-т Кольцова д.20 за исключением квартиры №8
35. пр-т Кольцова д.22 за исключением квартиры №3
36. ул. Народная д.1 за исключением квартиры №7
37. ул. Свобода д. 2 за исключением квартиры №8
38. ул. Свобода д. 3 за исключением квартир №1, №2, №3
39. ул. Свобода д. 4 за исключением квартиры №6
40. пер.Садовый д. 5 за исключением квартир №2,№7
41. ул. Спортивная д. 5 за исключением квартиры №8
42. ул. Спортивная д. 7  за исключением квартир №1, №15
43. ул. Спортивная д. 9 за исключением квартиры №21 нежилого помещения (магазина)
44. ул. Спортивная д. 10 за исключением квартиры №6
45. ул. Спортивная д. 11 за исключением квартир №12, №17
46. пер. Школьный д. 2
47. мкр. Краснотал д. 1 за исключением квартир №5, №9
48. пер. Пионерский д. 9 за исключением квартир №6, №8
49. пер. Сахарный д. 11 за исключением квартиры №4